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Hej vänner!  
 
Nu börjar sommaren sakta men säkert gå mot sitt slut för den här gången, och en ny spännande höst väntar! 
Månaden som gått har varit väldigt händelserik för våra utsända missionärer i Filippinerna och Burma. 
 
För våra missionärer som arbetar bland stamfolken i södra Filippinernas djungler på ön Mindanao har augusti 
minst sagt varit en händelserik månad! Byar där namnet Jesus tidigare aldrig nämnts nås nu för första gången 
av evangelium, och många nya människor börjar följa Jesus. I detta nyhetsbrev tänkte vi ge dig en rapport från 
detta spännande missionsfält. 
 
 

Från Vision till Verklighet 
Vårt missionsarbete bland stamfolken på Mindanao startade år 2005, 
med att vi flyttade till den lilla bergsbyn Patil. Vi levde i byn i tio månader 
under samma förhållanden som folket där, och under dagarna samlade vi 
folket utanför byhövdingens hus för att berätta om Jesus för dem. Folket i 
byn tillhörde den lokala religionen ”duwata” (en form av 
animism/andedyrkan), men Gud bekräftade sitt ord med under och 
tecken, och ganska snart började människor ge sina liv till Jesus och en 
lokal församling grundades. 
 
Idag är församlingen en bas för missionsarbete i hela regionen. En 
bibelskola drivs i församlingen och dotterförsamlingar etableras i 
kringliggande byar. Sju stycken inhemska missionärer som Dynamic 
Mission understödjer, arbetar idag utifrån församlingen med att nå nya 
byar i området. Nedan följer två korta berättelser från deras vardag. 
 
 

21st döpta i tidigare onådd by 

Ungefär en dags vandring genom djungeln från Patil, ligger den lilla byn ”Lumundong”. Där har evangelium 
aldrig predikats tidigare, men under månaderna som gått har några av våra missionärer i området besökt byn 
flitigt. Tack vare att en man som var svårt sjuk blev helad när missionärerna bad för honom valde folket att börja 
lyssna på vad de hade att säga, och en efter en valde de att börja tro på Jesus.  

 
I början av augusti anordnade våra 
missionärer en stor fest i byn för att 
samla allt folket och predika för dem, 
och folk från de kringliggande byarna 
kom också för att lyssna. Festen 
avslutades sedan med ett massdop, 
där 21 stycken nyfrälsta lät döpa sig! 
Nu har en församling etablerats i byn, 
och under invigningen av kyrkan var 
hövdingen så glad av vad Gud gjort för 
hans folk att han satt och klappade i 
händerna. 
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Mäktigt helande öppnade vägen för Jesus 

En annan by som våra missionärer fått nå med evangelium under månaden som gått heter ”Baloloon”. I Början 
av augusti besökte våra missionärer för första gången denna by, som är belägen cirka två dagars vandring från 
Patil. Folket i byn, som tidigare aldrig hört om Jesus, var till en början skeptiska mot budskapet, men 
Gud hade en plan för att öppna deras hjärtan! 
 
Under de dagar som missionärerna var på besök fick ett barn i byn 
hög feber, och efter några dagars sjukdom fruktade familjen att barnet 
inte skulle överleva, då andningen bara blev svagare och svagare. 
Detta innebar stora problem för våra missionärer. Enligt folkets 
tradition är det nämligen alltid besökarens fel om något dåligt skulle 
inträffa under tiden man är på besök. Byns häxdoktor försökte bota 
barnet genom olika ritualer, men ingenting hjälpte. Våra missionärer 
gick då fram till barnet och började be, och då händer undret! Barnet 
börjar andas normalt igen och febern lämnar! Föräldrarna tar 
tacksamt emot sitt nu friska barn, och byns hövding kommer sedan 
fram till missionärerna och säger: ”Ni måste komma tillbaka hit och 
berätta mer för oss om er Gud”.  
 
 

Tack för ditt stöd 

Precis som hövdingen du läst om sa: ”ni måste komma tillbaka hit och berätta mer…”, så finns det idag 
människor över hela världen som i sina hjärtan önskar att någon skulle komma och berätta för dem vem Gud 
egentligen är, och hur man kan lära känna honom. 
 
Vår ambition är enkel: att träna upp fler ledare och sända ut dem att göra just detta! Ju fler vi är som enar 
oss i detta och hjälps åt, desto mer kan vi göra! Under hösten kommer våra inhemska missionärer i Burma & 
Filippinerna fortsätta att jobba på för fullt för att nå fler människor. Be gärna för dem! Johan kommer att besöka 
dem under tre veckor i september/oktober för att uppmuntra och stärka dem i deras uppgift, och du som kan får 
därför väldigt gärna ge en extra gåva denna månad för att göra detta möjligt. 
 
Tack för ditt stöd! 
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”Då händer undret! 

Barnet börjar andas 

normalt igen och febern 

lämnar” 
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